1.40 x 0.50 m. ölçülerinde 0.17 m. kalınlığındaki baş taşının tepelik kısmı
yüksekçe kaş kemer formu ile başlayıp yanlarda içe doğru kıvrılan profillerle
sonlanmıştır. Beş satırlık kitabe tamamen aşınmış ve likenlerle kaplanmıştır. Son
satırda:

١١٩٢ سنه
“Sene H. 1192 ( M. 1778) “
İbaresi bulunmaktadır (Resim: 10, 12).

3.3. No’lu Mezar: Mezarlığın yukarı kısmında bulunan gri tüften mezarın

açık sandukası toprak altında kalmış, ayakucu taşının tamamı başucu taşı ise iki
parça halinde günümüze ulaşmıştır. Kaş kemer formunda bir tepeliğe sahip olan
ayakucu taşının batıya bakan iç yüzeyi elips formunda oyulmuş olup içi boş
görülmektedir.